
UCHWAŁA NR LVII/476/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, stanowiącej nieruchomość będącą własnością osób prywatnych oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działki nr 619/12, 619/18 w miejscowości Większyce nazwę: PROMIENNA. 

2. Ulicę oznaczono na załączniku graficznym kolorem niebieskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 1DB2E9B4-610C-4BA2-9CD6-EAFF957CDC00. Podpisany



 

Załącznik do uchwały Nr LVII/476/2023

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 10 maja 2023 r.

Id: 1DB2E9B4-610C-4BA2-9CD6-EAFF957CDC00. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej, będącej współwłasnością 

osób prywatnych, obejmującej działki nr 619/12 i 619/18 w miejscowości Większyce. 

Na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 645) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Gmina posiada zgody 

współwłaścicieli o  nadanie nazwy ulicy dla przedmiotowych działek, o której mowa powyżej. 

Nazwa ulicy w Większycach ma ułatwić ustalanie numeracji porządkowej dla dużej ilości działek 

powstałych w wyniku wznoszenia nowej zabudowy na terenach przyległych do dróg przeznaczonych do 

nadania nazwy, niegdyś uprawianych rolniczo. 

Obecnie działki przypisane są do ulicy Pawłowskiej, dlatego też proponowana nazwa wprowadzi ład 

przestrzenny i ułatwi ustalanie nowych numerów adresowych. 

 

Id: 1DB2E9B4-610C-4BA2-9CD6-EAFF957CDC00. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



